平成 18 年 10 月 2 日

各      位

会 社 名 澤藤電機株式会社
代表者名  取締役社長 高田 清志
（コード番号 6901 東証第１部）
問合せ先  総務人事部長  茂木 幸雄

（TEL．0276－56－7320 ）

役員（役職担当）および部長の人事異動について

 下記のとおり、役員人事（役職担当）および部長の人事異動を行いましたので、お知らせいた

します。
記

平成１８年１０月１日付

新 役職担当 氏   名 旧 役職担当

常務取締役内部統制室長、総務人事

部・経理部担当 柴  田 政  春 常務取締役、総務人事部・経理部

担当

取締役事業本部副事業本部長 瀬 尾 信一郎 取締役事業本部副事業本部長兼事

業本部第一営業部長
生産本部副生産本部長兼製造技術部

長兼第一製造部長 増 田 裕 司 生産本部第一製造部長

事業本部 OEM 業務部長 渡 部 尚由紀 事業本部事業管理部事業開発グル

ープ長

事業本部営業部長 三 田 明 宏 事業本部第二営業部長

総務人事部長 茂 木 幸 雄 総務人事部総務グループ長

環境安全部長 新 井 一 郎 環境安全部

以  上